a » jt a t » a n jtt rv  T T . o y r i  A T  T ^ T 7  A D  À T A  f í  À
^ / \ i V i / \ K / \  lV lU lN iL ,ir / \J L  U L  i L . / \ K / \ l l V i / \

Estado do Paraná
Rua dos Pioneiros, 631 Fone/Fax Oxx 44 36651339

PORTARIA N° 003/2008

0 Senhor MARCOS ALEX DE OLIVEIRA, Presidente da
Câmara Municipal de icaraíma, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pela Servidora.

RESOLVE:

Conceder férias a Servidora Vera Lucia de Paula,
ocupante do Cargo de Secretario Legislativo, portador do RG 4.084.583-6 SSP/PR,
relativas ao período aquisitivo 20/04/2007 a 19/04/2008, por um período de 20 dias a
contar de 10/07/08 até 29/07/08.

f

i

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

Sala das Sessões do Edifício da Câmara Municipal de
Icaraíma, Estado do Paraná, aos 10 de junho de 2008